
РЕШЕНИЕ

от 18.12. 2020 № 75
с. Крутиха

Об отказе в выделении лимитов бюджетных обязательств 
для погашения задолженности по исполнительным 
листам АО «Алтайкрайэнерго»

В соответствии со статьями 242.1,242.2 Бюджетного кодекса РФ, ст. 855 
Гражданского кодекса РФ, Уставом муниципального образования 
Крутихинский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отклонить инициативу Администрации Крутихинского района 
о выделении лимитов бюджетных обязательств для погашения 
задолженности по исполнительным листам:
-  серии АС № 004692054, выданного Арбитражным судом Алтайского края 
по делу № А03-9541/2011 ОА «Алтайкрайэнерго»;
-  серии ФС № 015958814, выданного Арбитражным судом Алтайского края 
по делу № А03-1911/2018 ОА «Алтайкрайэнерго»;
- серии ФС № 020257569, выданного Арбитражным судом Алтайского края 
по делу № А03-7382/2018 ОА «Алтайкрайэнерго»;
- серии ФС № 020257992, выданного Арбитражным судом Алтайского края 
по делу № А03-10242/2018 ОА «Алтайкрайэнерго»;
- серии ФС № 026684113, выданного Арбитражным судом Алтайского края 
по делу № А03-16277/2018 ОА «Алтайкрайэнерго»;
- серии ФС № 026680537, выданного Арбитражным судом Алтайского края 
по делу № А03-22548/2018 ОА «Алтайкрайэнерго», руководствуясь 
следующими основаниями: недостаточностью денежных средств в районном 
бюджете, большой кредиторской задолженностью, а также очередностью 
погашения исполнительных листов с более ранними сроками поступления.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

Администрации района.

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

Председатель районного Совета 
депутатов С.П. Жданова


